,
АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 15.12.2014 № 3180

                                                   ___________№ ______

г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района
от 28.02.2012 № 371 «Об утверждении

Административного регламента «предоставления муниципальной

услуги по переоформлению права постоянного (бессрочного) пользования на право аренды или право собственности на земельный участок»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района от 28.02.2012 № 371 «Об утверждении Административного регламента «предоставления муниципальной услуги по переоформлению права постоянного (бессрочного) пользования на право аренды или право собственности на земельный участок» следующие изменения:

в абзаце первом пункта  2.9. раздела 2 регламента слова «принятие решение об отказе в предоставлении земельного участка» исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации Искитимского района: http//www.iskitim-r.ru в разделе «административная реформа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы района

                   Б.В. Безденежный
3180

15.12.2014